
ZARZĄDZENIE NR 275/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których 
gmina Żnin jest organizatorem

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 r., poz. 2099, z późn. zm.1)) oraz §4 Załącznika nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Żnina nr 270/2016 w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom 
kierującym instytucjami kultury, dla których Gmina Żnin jest organizatorem oraz wzoru wniosku o przyznanie 
nagrody rocznej

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrodę roczną dla następujących dyrektorów samorządowych instytucji kultury:

1) Jadwiga Jelinek – Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie;

2) Krystyna Patyk – Dyrektor Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U, z 2016 r., poz. 1202.

Id: 00114305-317D-47B6-A90D-74DB1116E35D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi
podmiotami prawnymi burmistrz w drodze zarządzenia określa szczegółowe zasady, tryb oraz wzór wniosku
o przyznanie nagrody rocznej dla tych osób. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Żnina nr 270/2016 z
dnia 21 grudnia 2016 roku Zastępca Burmistrza Żnina wystąpiła z wnioskiem o przyznanie nagrody
rocznej dla Pani Jadwigi Jelinek – Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie oraz
dla Pani Krystyny Patyk – Dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za zasadne.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

Id: 00114305-317D-47B6-A90D-74DB1116E35D. Podpisany Strona 1




